

## Välkomna till Räfte Cup 2023

Hej!

Det är snart bara en vecka kvar till årets Räfte Cup och här kommer viktig information till er alla inför cuphelgen (22 - 23/4).

-Cupen har i år premiär på **Nya Räftevallen** (Se bifogad bild för beskrivning).

Det är 97 lag anmälda, fördelat på de två speldagarna. Det innebär att det kommer bli väldigt mycket folk i rörelse både gällande spelare, ledare och åskådare. Då ytorna på Nya Räftevallen är något begränsade, kan det uppstå viss trängsel och det kommer tyvärr inte finnas möjlighet att sätta upp egna tält eller liknande.

-**Spelschema** finns nu publicerat via cup-sajten (Cupmate). Bifogat finns även en planöversikt. Nya Räftevallen kommer vara indelad i tre sju-mannaplaner och fem fem-mannaplaner. På lördagen kommer tre fem-manna-planer att fungera som tre-manna-planer med sarger.

-**Parkering** sker i första hand vid Gamla Räftevallen. (Se bifogad bild för beskrivning) Därifrån är det ca 10 min promenad till Nya Räftevallen. Vid Nya Räftevallen kommer det vara helt avstängt för bilar att köra in på anläggningen. Vi uppmanar besökande till cupen, att om möjligt cykla eller samåka, för att spara på de begränsade parkeringsplatser som finns.

-Vid ankomst ska en ledare från respektive lag göra en **ankomstregistrering**.

Detta görs i kansliet som håller till inne i Klubbhuset. Ni blir då även tilldelade ert lags medaljer.

-**Omklädningsrum** för snabbt ombyte kommer att finnas. Dock kan inga saker lämnas kvar, då dessa kommer behöva nyttjas av många lag. Vi

rekommenderar därför starkt att komma ombytta och klara för de lag som har möjlighet till det.

-Det är varje lags ansvar att ta med **västar** för de tillfällen då lagen har samma färg på matchtröjorna. Vid lika färg på tröjorna så är det bortalaget som använder väst. Räfte Golf står för **matchbollar** men varje lag uppmanas att ta med några egna uppvärmningsbollar.

-Gällande **matcherna** så kommer samtliga att spelas ca 17 min. Alla matcher startar och avslutas samtidigt. När tiden är inne för matchstart ges signal från sekretariatet. När lagen är beredda, blåser domaren på respektive plan i gång matchen. Matcherna avslutas på signal från sekretariatet.

Tidsschemat är kompakt för att speldagarna inte ska bli för utdragna, och det är därför viktigt att lagen som ska spela nästa match, förbereder sig i tid och står redo vid aktuell plan när föregående match avslutas.

-Räppes ungdomsledare dömer matcherna. Några av dessa gör sin första säsong som **domare** och vi utgår så klart ifrån att alla domare behandlas på ett bra sätt av både föräldrar och ledare. Tack på förhand!

-Lättare **skador** (skrubbsår och liknande) hanteras av aktuellt lags ledare. Vid mer allvarlig skada så ta kontakt med Kansliet, som i sin tur kontaktar sjukvårdsansvarig på plats. Vid livshotande skada ringer ni först 112.

-**Kioskförsäljning** kommer att ske av diverse fika, korv och grillade hamburgare. All betalning sker via swish.

För ev. frågor så hör av er till [rappecup2023@gmail.com](mailto:rappecup2023@gmail.com)

Vi ser fram emot två härliga cupdagar tillsammans!

/Cuparrangörerna PF13 Räfte Golf

Översiktskarta över områdena som kommer användas.

1. Parkering
2. Råppe vallen
3. Gångväg mellan parkering och Råppevallen.



